
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
15545000000 

(код бюджету) 

 
23 грудня 2021 року                                                                                                        № 512-VІІІ 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення № 32-VIII 

від 24 грудня 2020 року «Про затвердження бюджету 

Великодолинської селищної ради на 2021 рік» 

 

Відповідно до пунктів 7, 8 статті 78, пункту 2 статті 57, пункту 6 статті 22 Бюджетного 

кодексу України, пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 78, 179 Господарського кодексу України, статті 1046 

Цивільного кодексу України, рішення сесії Великодолинської селищної ради № 14 - VІІІ від 

03 грудня 2020 року «Про делегування селищному голові Лук’янчуку Миколі Івановичу 

повноважень видавати та підписувати розпорядження стосовно змін та доповнень до 

бюджету в міжсесійний період», приймаючи рекомендації постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області до пункту 1 рішення №32-VIII від 24 грудня 2020 року 

«Про затвердження бюджету Великодолинської селищної ради на 2021 рік» та викласти його 

в наступній редакції: 

1. «Визначити на 2021 рік: 

1.1. доходи місцевого бюджету Великодолинської селищної ради у сумі 194 368 182,06 

гривень, в тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету 191 741 112,06 гривень, 

доходи спеціального фонду місцевого бюджету 2 627 070,00 гривень, згідно з додатком № 1 

до цього рішення; 

1.2. видатки місцевого бюджету Великодолинської селищної ради у сумі 208 427 

852,14 гривень, в тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету 188 763 236,01 

гривень, видатки спеціального фонду місцевого бюджету 19 664 616,13 гривень за 

тимчасовою класифікацією видатків та кредитування згідно з додатком № 3 до цього 

рішення, у тому числі бюджет розвитку 18 387 546,13 гривень; 

1.3. повернення кредитів до бюджету Великодолинської селищної ради у сумі 0,0 

гривень, у тому числі повернення кредитів до спеціального фонду бюджету – 0,0 гривень; 

1.4. надання кредитів з бюджету Великодолинської селищної ради у сумі 0,0 гривень, 

у тому числі надання кредитів із спеціального фонду бюджету ради - 0,0 гривень; 

1.5. профіцит за загальним фондом бюджету Великодолинської селищної ради у сумі 

15 620 220,91 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення, що сформувався за рахунок: 

 



 - коштів, що передаються до спеціального фонду бюджету 17 025 794,13 гривень, в т.ч. 

до бюджету розвитку спеціального фонду, у сумі 17 025 794,13 гривень (профіцит); 

- вільного залишку коштів станом на 01.01.2021 року загального фонду бюджету у сумі 

1 750 573,22 гривень (дефіцит); 

1.6. дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету Великодолинської селищної 

ради 20 036 395,35 гривень згідно з додатком №2 до цього рішення, джерелом покриття 

якого визначити:  

- надходження коштів із загального фонду до спеціального фонду у сумі 17 025 794,13 

гривень, в т.ч. до бюджету розвитку спеціального фонду бюджету у сумі 17 025 794,13 

гривень;  

- вільний залишок коштів спеціального фонду бюджету станом на 01.01.2021 року у 

сумі 3 010 601,22 гривни, в т.ч. вільний залишок коштів бюджету розвитку – 149 051,25 

гривень, вільний залишок коштів за рахунок надходжень від сплати екологічного податку у 

сумі 79 596,99 гривень, вільний залишок коштів за рахунок надходжень коштів від 

відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва у сумі 

2 594 127,77 гривень, вільний залишок коштів за рахунок надходжень від сплати 

транспортного податку у сумі 187 825,21 гривень; 

1.7. оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Великодолинської селищної 

ради у розмірі 345 000 гривень, що становить 0,2 відсотки видатків загального фонду 

бюджету громади, визначених цим пунктом; 

1.8. резервний фонд бюджету Великодолинської селищної ради у розмірі 200 000 

гривень, що становить 0,11 відсотків видатків загального фонду бюджету громади, 

визначених цим пунктом.» 

2. Додаток 1, 2, 3, 5, 6 до рішення Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області №32-VIII від 24 грудня 2020 року «Про затвердження бюджету 

Великодолинської селищної ради на 2021 рік» викласти в новій редакції такими, що 

відповідають додаткам 1, 2, 3, 4, 5. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова                              Микола ЛУК’ЯНЧУК 


